
Uchwała Nr 98/281/2021/ZK 
Zarządu Powiatu w Wałczu 

 
z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie zmiany w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na realizatora w roku 2021 
programu polityki zdrowotnej. 

Na podstawie art. 32 ust.1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920; z 2021 r. poz. 1038), art. 48b ust. 1-4 i 6 ustawy                
z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285, poz. 1292) oraz uchwały Nr XV/139/2020 Rady 
Powiatu w Wałczu z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie programu polityki zdrowotnej 
„Profilaktyka złamań osteoporotycznych dla mieszkańców powiatu wałeckiego na lata 2020 - 
2022” – 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert, stanowiącym załącznik do uchwały nr 
97/274/2021/ZK Zarządu Powiatu w Wałczu  z dnia 17 sierpnia 2021 r. pkt VII ust. 4 
otrzymuje brzmienie: 

„5. Oferty na realizację zadania należy składać w formie pisemnej, w zamkniętej 
kopercie opatrzonej adresem oferenta (pieczęć), z adnotacją: Konkurs ofert na realizację 
programu – ,,Profilaktyka złamań osteoporotycznych dla mieszkańców powiatu wałeckiego”, 
w Biurze Obsługi Interesantów Starostwa Powiatowego w Wałczu, w nieprzekraczalnym 
terminie do dnia 10 września 2021 r., do godz.15.30.”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu: 
 

 
1. Starosta Wałecki           – Bogdan Wankiewicz     ………………………………… 

 
2. Wicestarosta Wałecki   – Jolanta Wegner            ………………………………….. 

 
3. Członek Zarządu          – Jan Grudziński               ………………………………….. 

 


